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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 11:40
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (4) 334 Prieß Dr. Karl-Heinz 1955 GER LSF Münster 10,48 q

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 11:42
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 195 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 6,85 q
2 (2) 180 Bovekamp Nils 2006 GER LG Brillux Münster 6,97 q
3 (3) 222 Jürgens Hendrik 2000 GER LG Brillux Münster 7,14 q
4 (4) 265 Szczerbiak Mieszko 2006 POL LG Brillux Münster 7,15 (.150) q

aW 446 Morawietz Till 2005 GER TV Gladbeck 1912 6,99
aW 150 Bilo Pierre 2001 GER LC Paderborn aufg.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 11:44
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 226 Kleinschrodt Lukas 2004 GER LG Brillux Münster 7,15 (.150) q
6 (2) 197 Fröse Jan-Luca 2002 GER LG Brillux Münster 7,34 q

aW 457 Uruthiran Abinayan 2006 GER TV Gladbeck 1912 7,17
aW 445 Laufer Jan 1999 GER TV Gladbeck 1912 7,28
aW 105 Harmsen Rick 2000 NED AC TION 7,33

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 11:46
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (1) 267 Uhlenbrock Felix 2005 GER LG Brillux Münster 7,81 q
aW 156 Kannenberg Moritz 2004 GER LC Paderborn 7,47
aW 157 Kronig Kai 1996 GER LC Paderborn 7,71

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 11:48
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (1) 328 Falkenkötter Thomas 1971 GER LSF Münster 8,49 q
10 (2) 335 Prokosch Torolv Joachim 1947 GER LSF Münster 10,96

aW 414 Siegert Tom 2005 GER TG Heeren-Werve 7,67
aW 353 Wendler Arne 1970 GER Recklinghäuser LC 8,13
aW 116 Schütte Thomas 1959 GER BV Teutonia Lanstrop 9,48

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 13:04
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 195 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 6,73
2 (2) 180 Bovekamp Nils 2006 GER LG Brillux Münster 6,95
3 (3) 265 Szczerbiak Mieszko 2006 POL LG Brillux Münster 7,09
4 (4) 226 Kleinschrodt Lukas 2004 GER LG Brillux Münster 7,12 (.120)
5 (5) 197 Fröse Jan-Luca 2002 GER LG Brillux Münster 7,33

aW 445 Laufer Jan 1999 GER TV Gladbeck 1912 7,18
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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 13:00
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 (1) 267 Uhlenbrock Felix 2005 GER LG Brillux Münster 7,77
aW 446 Morawietz Till 2005 GER TV Gladbeck 1912 6,94
aW 457 Uruthiran Abinayan 2006 GER TV Gladbeck 1912 7,12 (.120)

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Hartleif Nils 2004 GER LG Brillux Münster 22,32 1./III
2 328 Falkenkötter Thomas 1971 GER LSF Münster 28,50 1./I
3 338 Schmaltz Dominik [L] 1976 GER LSF Münster 32,21 2./V

TR17.3.3
4 334 Prieß Dr. Karl-Heinz 1955 GER LSF Münster 35,31 2./VI

aW 105 Harmsen Rick 2000 NED AC TION 22,88 -/III
aW 447 Peelen Tobias 2004 GER TV Gladbeck 1912 23,08 -/IV
aW 440 Bietenbeck Fynn 2005 GER TV Gladbeck 1912 24,35 -/II
aW 114 Meier Raoul 1980 GER BTW Bünde 26,10 -/I
aW 348 Knabe Wolfgang 1959 GER OSC Damme 28,37 -/II
aW 140 Kunigo Hayato 1978 JPN FC Schalke 04 30,09 -/I
aW 116 Schütte Thomas 1959 GER BV Teutonia Lanstrop 32,51 -/VI
aW 111 Fuchs Dr. Christian 1953 AUT ASV Senden 36,22 -/VI
aW 457 Uruthiran Abinayan [L] 2006 GER TV Gladbeck 1912 disq. -/III

TR17.1.2
aW 349 Pohl Ulrich 1966 GER OSC Damme aufg. -/II
aW 159 Morgenroth Luca Sebastian 2006 GER LC Paderborn n.a. -/IV

323 Bales Stefan 1965 GER LSF Münster n.a. -/V

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 13:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Lukas Justin 1997 GER LG Brillux Münster 2:03,53 1./II
2 341 Taube Frederik 1998 GER LSF Münster 2:11,37 2./II
3 329 Henrique Antonio 1958 POR LSF Münster 2:52,27 1./I
4 331 Holtkötter Michael 1956 GER LSF Münster 2:52,54 2./I

aW 447 Peelen Tobias 2004 GER TV Gladbeck 1912 2:04,31 -/I
aW 126 Tenberg Felix 1993 GER DJK Arminia Ibbenbüren 2:14,65 -/II
aW 424 Brockfeld Stefan 1966 GER TuS Deuz 2:36,62 -/I

176 Bender Jari 2000 GER LG Brillux Münster n.a. -/II
224 Kassebeer Jens 2000 GER LG Brillux Münster n.a. -/II
325 Brinker Klaus 1975 GER LSF Münster n.a. -/I
323 Bales Stefan 1965 GER LSF Münster n.a. -/I

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 10:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Bender Jari 2000 GER LG Brillux Münster 8:50,49 1./I
2 342 Teipel Christian 1998 GER LSF Münster 10:17,71 1./II

aW 153 Danelak Pierre 1987 GER LC Paderborn 9:01,61 -/I
aW 161 Schumacher Jonas 2002 GER LC Paderborn 9:11,34 -/I
aW 485 Peters Mark 1971 GER USC Bochum 10:36,66 -/II

333 Ohmscheiper Lucas 1997 GER LSF Münster n.a. -/I
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60m Hürden, Männer (1,067m) 11.01.2026 / 15:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Kleinschrodt Lukas 2004 GER LG Brillux Münster 8,35
2 267 Uhlenbrock Felix 2005 GER LG Brillux Münster 9,34

aW 486 Romano Michele 1995 ITA USC Bochum n.a.

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2026 / 16:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,96

1,91(J)

aW 486 Romano Michele 1995 ITA USC Bochum ab.

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,25 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

aW 124 Rohlmann Thorben 1995 GER DJK Arminia Ibbenbüren 3,90 -/III

- XO XO XXO O XO XXX
aW 139 Zimmer Paul 1996 GER FC Nordkirchen 3,70 -/III

- XO O XO XXX
aW 155 Funke Timm 1975 GER LC Paderborn 3,60 -/III

- O O XXX
aW 138 Achtelik Alfred 1960 GER FC Nordkirchen 3,50 -/III

XXO O XXX
aW 127 Wellmeyer Matthias 1985 GER DJK Arminia Ibbenbüren 3,00 -/II

O - O
XXX

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 356 Scholle Hendrik 1978 GER SC Herford 5,77
5,59 5,57 5,47 5,77 5,47 5,66

219 Horstmeier Nils 2005 GER LG Brillux Münster ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 496 506 281 249 319 218 501 356 219 252

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 12:10
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

aW 415 Stiepelmann Ann-Katrin 1996 GER TG Heeren-Werve 8,17
aW 462 Klinge Debora 2003 GER TV Jahn Rheine 8,42 (.420)
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60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 12:12
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (1) 280 Wünning Finia 2004 GER LG Brillux Münster 9,52 q
10 (2) 520 Katz Kristin 1970 GER LG Brillux Münster 9,75

aW 463 Klinge Shania 2003 GER TV Jahn Rheine 8,78
aW 466 Terkuhlen Sanja 2002 GER TV Jahn Rheine 9,05
aW 352 Dahmen Hannah 1981 GER Recklinghäuser LC 10,12

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 12:14
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (1) 244 Patterson Liv 2004 GER LG Brillux Münster 8,07 q
7 (2) 212 Hellmann Marie 2002 GER LG Brillux Münster 8,09 q

aW 472 Michaelis Annika 1994 GER TV Wattenscheid 01 7,88 (.880)
aW 441 Binde Olivia 1998 GER TV Gladbeck 1912 7,95
aW 409 Wilhelm Eliana 2006 GER SV Eintracht Nordhorn 8,11

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 12:16
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 186 Christ Tabea 1998 GER LG Brillux Münster 7,61 q
3 (2) 174 Batantou Guely 2004 GER LG Brillux Münster 7,96 q
4 (3) 181 Brandhofe Laura 2005 GER LG Brillux Münster 7,97 q
5 (4) 250 Rodehutscord Nicole 2001 GER LG Brillux Münster 7,98 q

aW 158 Lutze Gesa 2006 GER LC Paderborn 7,88 (.880)
aW 491 Funke Marlene 1998 GER VfL Sindelfingen n.a.

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 12:18
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 220 Huesmann Maja 2004 GER LG Brillux Münster 7,91 q
8 (2) 184 Budny Sophia Helena Edelfa 2006 GER LG Brillux Münster 8,42 (.420) q

aW 449 Preute Lilli 2005 GER TV Gladbeck 1912 8,12
337 Rother Marion 1946 GER LSF Münster n.a.

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 13:24
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 186 Christ Tabea 1998 GER LG Brillux Münster 7,56
2 (2) 220 Huesmann Maja 2004 GER LG Brillux Münster 7,90 (.898)
3 (3) 250 Rodehutscord Nicole 2001 GER LG Brillux Münster 8,00
4 (5) 174 Batantou Guely 2004 GER LG Brillux Münster 8,05

aW 158 Lutze Gesa 2006 GER LC Paderborn 7,90 (.892)

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 13:20
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 (1) 212 Hellmann Marie 2002 GER LG Brillux Münster 8,10
6 (2) 244 Patterson Liv 2004 GER LG Brillux Münster 8,12
7 (4) 184 Budny Sophia Helena Edelfa 2006 GER LG Brillux Münster 8,44
8 (6) 280 Wünning Finia 2004 GER LG Brillux Münster 9,52
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200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Pisoke Natalie 2003 GER LG Brillux Münster 25,49 1./I
2 245 Paul Berenike 2001 GER LG Brillux Münster 26,99 1./IV
3 184 Budny Sophia Helena Edelfa 2006 GER LG Brillux Münster 27,17 1./V
4 330 Hollenberg Kathleen 1994 GER LSF Münster 30,48 1./II
5 520 Katz Kristin 1970 GER LG Brillux Münster 32,94 2./III
6 337 Rother Marion 1946 GER LSF Münster 53,47 3./III

aW 107 Kleinlugtenbelt Jill 2005 NED AC TION 26,77 -/IV
aW 382 Grüll Michelle 2000 GER SG Eintracht Ergste 29,40 -/V
aW 112 Meier Kathrin 1978 GER BTW Bünde 30,10 -/II
aW 403 Korsen Sabrina 1988 GER SV 1860 Minden 32,48 -/II
aW 101 Achterberg Sherryl 2005 NED AC TION n.a. -/IV

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 13:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 326 Brockhoff Laura [L] 1996 GER LSF Münster 2:34,97 1./I
TR17.3.3

2 339 Schoppe-Schmidt Alexandra 1980 GER LSF Münster 2:39,09 1./II
3 330 Hollenberg Kathleen 1994 GER LSF Münster 2:44,63 2./I
4 327 Deuber Dagmar 1972 GER LSF Münster 3:10,52 2./III
5 336 Ringbeck Anna 1957 GER LSF Münster 4:44,99 3./III
6 337 Rother Marion 1946 GER LSF Münster 5:11,08 4./III

aW 416 Florian Larissa 2000 GER TSG Dülmen 2:28,79 -/I
aW 403 Korsen Sabrina 1988 GER SV 1860 Minden 2:39,80 -/I

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 10:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Breitkopf Frieda 2000 GER LG Brillux Münster 9:40,78 1./I
2 340 Sommer Marie 2001 GER LSF Münster 10:40,21 2./II

60m Hürden, Frauen (0,838m) 11.01.2026 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 212 Hellmann Marie 2002 GER LG Brillux Münster 9,12
aW 472 Michaelis Annika 1994 GER TV Wattenscheid 01 8,92
aW 449 Preute Lilli 2005 GER TV Gladbeck 1912 9,17
aW 283 Hermes Mara 2007 GER LG Emstal Dörpen 9,21
aW 107 Kleinlugtenbelt Jill 2005 NED AC TION 9,36
aW 144 Maschinski Chantal 1996 GER Hammer Sportclub 2008 9,89

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2026 / 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,71

aW 144 Maschinski Chantal 1996 GER Hammer Sportclub 2008 1,50
- O O O XXX

aW 466 Terkuhlen Sanja 2002 GER TV Jahn Rheine 1,50
- - - O XXX

174 Batantou Guely 2004 GER LG Brillux Münster ab.
r
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Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,25 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

1 (4) 200 Glaßer Jule 2003 GER LG Brillux Münster 3,80 4./III

- - - XO XXO XXX
2 (1) 253 Schirmbeck Lara 2006 GER LG Brillux Münster 3,60 1./II

- - -
- - XO O O O XXX

aW 164 Bertling Maja 2003 GER Leichlinger Turnverein 3,70 -/III

- O XO XO XXX
aW 297 Jakob Zoe 2000 GER LG Olympia Dortmund 3,70 -/III

O O O XXO XXX
aW 118 Biekötter Merit 1997 GER DJK Arminia Ibbenbüren 3,10 -/I

- - - - - - O - O - O O O
O XXX

aW 117 Biekötter Maite 2000 GER DJK Arminia Ibbenbüren 2,50 -/I
- - - - - - O O X

aW 123 Richter Pauline 2002 GER DJK Arminia Ibbenbüren 2,20 -/I
O O O O O XXX

aW 136 Lieber Fee Amelie Susanna 2005 GER Düsseldorf Athletics ogV -/III

XXX

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 186 Christ Tabea 1998 GER LG Brillux Münster 6,33
x 6,33 5,66 6,19 6,06 5,00

2 (2) 212 Hellmann Marie 2002 GER LG Brillux Münster 5,65
x 5,39 5,58 5,65 x x

3 (3) 181 Brandhofe Laura 2005 GER LG Brillux Münster 5,47
x 5,42 5,47 5,26 5,12 -

4 (6) 230 Kruszyna Majka 2006 GER LG Brillux Münster 4,67
3,70 4,37 4,56 4,67 x x

5 (7) 330 Hollenberg Kathleen 1994 GER LSF Münster 4,30
4,28 4,21 x 4,09 4,11 4,30

6 (8) 280 Wünning Finia 2004 GER LG Brillux Münster 4,30
x x x x 4,30 x

269 van Meurs Edda 1997 GER LG Brillux Münster ab.
- -

239 Meis Louisa 2003 GER LG Brillux Münster ab.
-

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 269 512 330 280 371 130 259 230 239 246 212 181 186

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 11:40
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 492 Everwin Niklas 2008 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 7,91 q
2 (2) 496 Hagedorn Oliver 2007 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 7,93 q
3 (3) 506 Peters Jona 2007 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 7,94 q

289 Böddicker Leon 2008 GER LG Olympia Dortmund ab.
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60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 11:46
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

aW 296 Höke Titus Maximilian 2008 GER LG Olympia Dortmund 7,59
aW 322 Zampietro Luca 2008 GER LG Rheine-Elte 7,68

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 13:00
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 492 Everwin Niklas 2008 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 7,88
2 (3) 506 Peters Jona 2007 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 7,89 (.887)
3 (4) 496 Hagedorn Oliver 2007 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 7,89 (.890)

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 501 Lakemper Jasper 2008 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 25,62 1./II
2 506 Peters Jona 2007 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 26,24 1./V
3 240 Neiteler Nils 2008 GER LG Brillux Münster 28,03 1./VI

aW 489 Horbenko Ivan 2008 GER VfL Kamen 23,06 -/III
aW 149 Langenscheidt Moritz 2007 GER LAZ Soest 23,12 -/IV
aW 490 Schmitmann Andreas 2008 GER VfL Kamen 24,68 -/I
aW 296 Höke Titus Maximilian 2008 GER LG Olympia Dortmund 24,74 -/IV

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 13:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 131 König Tom 2009 GER DJK GW Werl 2:02,25 -/II

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 10:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

171 Albustin Samuel 2008 GER LG Brillux Münster aufg. -/I

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2026 / 16:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,96

1,91(J)

1 (1) 492 Everwin Niklas 2008 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,74
- - - - O O O XXO XXX

aW 110 Boomkamp Henrik 2007 NED ASV Eibergen 1,91
- - - - - - - - - - - O XXX
O

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,25 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

1 (1) 279 Workert Niklas Frederik 2008 GER LG Brillux Münster 4,50 1./III

- - - - - - - - O
- O O XXX
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,25 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

2 (3) 271 Wehner Justus 2008 GER LG Brillux Münster 4,00 3./III

- - - O XXO O XXO XXX
aW 119 Grade Ben 2008 GER DJK Arminia Ibbenbüren 3,60 -/II

- - O
O XXO XO XO XXO XXO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 501 Lakemper Jasper 2008 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 5,35
5,27 5,35 5,08 - x x

2 (5) 496 Hagedorn Oliver 2007 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 5,33
5,02 5,28 5,07 5,16 5,23 5,33

3 (6) 506 Peters Jona 2007 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 5,14
5,14 4,99 x 4,77 4,45 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 496 506 281 249 319 218 501 356 219 252

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 12:10
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 209 Haudek Jenna 2008 GER LG Brillux Münster 8,06 q
3 (2) 246 Pelkmann Franziska 2007 GER LG Brillux Münster 8,69 q

aW 143 Mierswa Friederike 2008 GER FC Viktoria Heiden 8,23
aW 163 Stüker Franziska 2008 GER LC Paderborn 8,37

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 12:14
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (3) 211 Heils Mia 2007 GER LG Brillux Münster 8,28 q

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 12:18
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

aW 448 Pluschkell Birte 2007 GER TV Gladbeck 1912 8,19

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 13:24
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (4) 209 Haudek Jenna 2008 GER LG Brillux Münster 8,02
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60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 13:20
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (3) 211 Heils Mia 2007 GER LG Brillux Münster 8,29
3 (5) 246 Pelkmann Franziska 2007 GER LG Brillux Münster 8,64

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 Fuhrmann Hannah 2008 GER LG Brillux Münster 28,27 1./III
aW 121 Keller Lara 2007 GER DJK Arminia Ibbenbüren 25,40 -/I
aW 130 Heisterkamp Marlene 2007 GER DJK GW Werl 27,90 -/V
aW 371 Keller Shirley-Ann 2008 GER SC Union 08 Lüdinghausen 27,93 -/V
aW 304 Niemann Mia 2008 GER LG Olympia Dortmund n.a. -/I

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 10:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Bonekamp Mia 2008 GER LG Brillux Münster 10:30,47 2./I
2 518 Gaida Charlotte 2008 GER LG Brillux Münster 10:40,18 1./II
3 187 de Angelis Lynn 2008 GER LG Brillux Münster 11:21,14 3./II
4 512 Weißen Karla 2008 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 13:15,51 4./II
5 206 Hagedorn Emily 2007 GER LG Brillux Münster 13:56,64 6./II

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 11.01.2026 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 209 Haudek Jenna 2008 GER LG Brillux Münster 9,41
aW 448 Pluschkell Birte 2007 GER TV Gladbeck 1912 8,90
aW 443 Jatzkowski Charlotte 2008 GER TV Gladbeck 1912 9,22

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2026 / 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,71

aW 443 Jatzkowski Charlotte 2008 GER TV Gladbeck 1912 1,64
- - - XO O O O XO XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,25 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

1 (5) 196 Freisfeld Finnja 2007 GER LG Brillux Münster 3,00 5./II
XO X- XO

XX-
2 (1) 237 Manstein Linda 2007 GER LG Brillux Münster 2,60 1./I

- - - - - XO O XO XO XXX
aW 168 Stepanchenko Polina 2008 UKR Leichlinger Turnverein 3,60 -/III

- O XXO XXX
aW 137 Müller Carlotta 2007 GER Düsseldorf Athletics 3,30 -/II

- - XO
O O O XXX

aW 167 Rieske Romy 2008 GER Leichlinger Turnverein 2,70 -/I
- - - - - - - - O O XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 246 Pelkmann Franziska 2007 GER LG Brillux Münster 5,13
x 5,13 4,84 4,77 4,93 4,90

2 (5) 259 Schwanemeier Anna 2008 GER LG Brillux Münster 4,68
x x 4,68 4,61 4,44 4,56

aW 130 Heisterkamp Marlene 2007 GER DJK GW Werl 4,99
4,99 x x 4,63 4,56 4,83

512 Weißen Karla 2008 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 n.a.
- -

aW 371 Keller Shirley-Ann 2008 GER SC Union 08 Lüdinghausen n.a.
- -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 269 512 330 280 371 130 259 230 239 246 212 181 186

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 273 Wehnhardt Ben 2009 GER LG Brillux Münster 7,48 q
2 218 Horstmeier Niklas 2010 GER LG Brillux Münster 7,90 q
3 275 Werning Jannis 2009 GER LG Brillux Münster 8,16 q

aW 476 Ealden Christoph 2009 GER TV Werne 03 7,60
aW 471 Merl Milan 2010 GER TV Wattenscheid 01 7,64 (.640)

252 Schiffer Janek 2009 GER LG Brillux Münster n.a.

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

aW 452 Sadiki Zinedine 2009 GER TV Gladbeck 1912 7,27
aW 478 Herick Ole 2009 GER TV Werne 03 8,00
aW 469 Huth Jonas 2010 GER TV Wattenscheid 01 8,34
aW 146 Schulte Paul 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 8,84
aW 145 Schulte Henri 2010 GER LAC Veltins Hochsauerland 9,43

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 278 Wolgast Max 2009 GER LG Brillux Münster 7,50 (.500) q
aW 314 Wörmann Ole 2009 GER LG Olympia Dortmund 7,20
aW 298 Krellmann Tom 2009 GER LG Olympia Dortmund 7,37
aW 473 Odametey Victory Thomas 2009 NGR TV Wattenscheid 01 7,44
aW 347 Ruiz Ramon 2009 NED Marathon Pim Mulier 7,46
aW 467 Appiah Deion 2009 GER TV Wattenscheid 01 7,50 (.500)

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 221 Hüsken Patrick 2009 GER LG Brillux Münster 7,64 (.640) q
2 526 Greven Clinton 2010 GER LG Brillux Münster 7,88 q
3 281 Zubiak Jakub 2009 GER LG Brillux Münster 7,98 q
4 249 Rehers Gregor 2009 GER LG Brillux Münster 9,16 q

aW 464 Neugebauer Leo 2010 GER TV Jahn Rheine 8,33
193 Euler Rasmus 2010 GER LG Brillux Münster ab.
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60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 12:32
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 273 Wehnhardt Ben 2009 GER LG Brillux Münster 7,43
2 278 Wolgast Max 2009 GER LG Brillux Münster 7,54
3 221 Hüsken Patrick 2009 GER LG Brillux Münster 7,61
4 526 Greven Clinton 2010 GER LG Brillux Münster 7,75

aW 314 Wörmann Ole 2009 GER LG Olympia Dortmund 7,12
aW 298 Krellmann Tom 2009 GER LG Olympia Dortmund 7,27

60m, Männliche Jugend U18 11.01.2026 / 12:30
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 218 Horstmeier Niklas 2010 GER LG Brillux Münster 7,82
2 275 Werning Jannis 2009 GER LG Brillux Münster 7,95
3 281 Zubiak Jakub 2009 GER LG Brillux Münster 8,10
4 249 Rehers Gregor 2009 GER LG Brillux Münster 9,37

aW 452 Sadiki Zinedine 2009 GER TV Gladbeck 1912 7,29
aW 473 Odametey Victory Thomas 2009 NGR TV Wattenscheid 01 ab.

200m, Männliche Jugend U18 10.01.2026 / 11:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 273 Wehnhardt Ben 2009 GER LG Brillux Münster 24,28 1./III
2 526 Greven Clinton 2010 GER LG Brillux Münster 25,17 1./II
3 218 Horstmeier Niklas 2010 GER LG Brillux Münster 25,36 2./II

aW 299 Leiste Linus 2009 GER LG Olympia Dortmund 23,37 -/III
aW 347 Ruiz Ramon 2009 NED Marathon Pim Mulier 23,60 -/III
aW 113 Meier Martis Raoul 2010 GER BTW Bünde 25,00 -/I
aW 301 Marschner Phil [L] 2011 GER LG Olympia Dortmund 25,07 -/I

TR17.3.3
aW 310 Tischler Rodrigues Tiago 2009 GER LG Olympia Dortmund 25,39 -/III
aW 305 Schulte Jona Maximilian 2010 GER LG Olympia Dortmund 25,61 -/I
aW 132 Zahedi Jakob 2011 GER DJK GW Werl 25,62 -/II

800m, Männliche Jugend U18 10.01.2026 / 13:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 332 Hülsbusch Elias 2010 GER LSF Münster 2:16,04
2 344 Teutemacher Leo 2010 GER LSF Münster 2:17,71

aW 321 Küpker Kristian Moritz 2009 GER LG Rheine-Elte 2:16,20
aW 128 Wessel Mika [L] 2010 GER DJK Arminia Ibbenbüren 2:20,25

TR17.3.3

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 10:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 277 Wißmann Tom 2009 GER LG Brillux Münster 9:40,52 2./I
2 351 Mende Fabio 2009 GER Ravensberger Sportverein

Borgholzhausen
10:30,68 2./II

3 365 Walburg Jakob 2010 GER SC Münster 08 13:33,91 3./II
aW 429 Santel Benjamin 2009 GER TuS Recke 10:52,25 -/I
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60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 11.01.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 221 Hüsken Patrick 2009 GER LG Brillux Münster 8,84 1./III
2 278 Wolgast Max 2009 GER LG Brillux Münster 9,02 1./II
3 257 Schulte-Hillen Tizian 2009 GER LG Brillux Münster 9,07 2./III
4 275 Werning Jannis 2009 GER LG Brillux Münster 9,28 1./I
5 281 Zubiak Jakub 2009 GER LG Brillux Münster 9,72 3./III
6 218 Horstmeier Niklas 2010 GER LG Brillux Münster 9,77 4./III

aW 298 Krellmann Tom 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,19 -/II
aW 467 Appiah Deion 2009 GER TV Wattenscheid 01 8,51 -/II
aW 347 Ruiz Ramon 2009 NED Marathon Pim Mulier 8,54 -/II
aW 471 Merl Milan 2010 GER TV Wattenscheid 01 8,95 -/I
aW 442 Jakobs Tyronn 2010 GER TV Gladbeck 1912 9,16 (.160) -/II
aW 473 Odametey Victory Thomas 2009 NGR TV Wattenscheid 01 9,16 (.160) -/I
aW 476 Ealden Christoph 2009 GER TV Werne 03 9,21 -/III
aW 469 Huth Jonas 2010 GER TV Wattenscheid 01 9,71 -/I
aW 478 Herick Ole 2009 GER TV Werne 03 9,80 -/I

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2026 / 16:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,96

1,91(J)

1 (1) 257 Schulte-Hillen Tizian 2009 GER LG Brillux Münster 1,74
- - - - - O O XXO XXX

2 (3) 278 Wolgast Max 2009 GER LG Brillux Münster 1,71
- - O XXO O XO O XXX

aW 146 Schulte Paul 2009 GER LAC Veltins Hochsauerland 1,60
- O O XO XXX

aW 145 Schulte Henri 2010 GER LAC Veltins Hochsauerland 1,60
- O XO XO XXX

281 Zubiak Jakub 2009 GER LG Brillux Münster ogV
- - - - XXX

193 Euler Rasmus 2010 GER LG Brillux Münster ab.

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,25 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

1 (2) 278 Wolgast Max 2009 GER LG Brillux Münster 4,10 2./III

- - - - O O O O XXX
2 (3) 257 Schulte-Hillen Tizian 2009 GER LG Brillux Münster 3,10 3./II

- - -
O XXX

3 (4) 281 Zubiak Jakub 2009 GER LG Brillux Münster 3,10 4./II
- - XXO

O XXX
aW 165 Meyer Julian 2009 GER Leichlinger Turnverein 4,00 -/III

- - - - O O O XXX
aW 410 Krüer David 2010 GER SV Teuto Riesenbeck 3,90 -/II

- - -
- - O O O O O O O XXX
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 252 Schiffer Janek 2009 GER LG Brillux Münster 6,64
6,29 x 6,60 6,57 6,64 6,57

2 (2) 218 Horstmeier Niklas 2010 GER LG Brillux Münster 5,41
x 5,03 5,41 x x 4,97

3 (3) 281 Zubiak Jakub 2009 GER LG Brillux Münster 5,37
5,37 x x 3,71 4,15 3,66

4 (7) 249 Rehers Gregor 2009 GER LG Brillux Münster 4,58
4,58 4,19 4,23 4,19 4,21 3,23

aW 319 Brüning Titus 2010 GER LG Rheine-Elte 5,71
5,64 x 5,59 5,49 x 5,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 496 506 281 249 319 218 501 356 219 252

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:20
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 438 Wiegert Jana 2009 GER TV Friesen Telgte 9,53 q
aW 287 Bah Oumou 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,35
aW 312 Weindorf Nele 2010 GER LG Olympia Dortmund 8,43
aW 294 Glahé Greta 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,48
aW 380 Giefers Thea 2010 GER SG Eintracht Ergste 8,93

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:22
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 270 Vey Ella 2010 GER LG Brillux Münster 8,21 (.210) q
2 194 Fallenberg Lisa Charlotte 2010 GER LG Brillux Münster 8,58 (.580) q

aW 151 Büchter Nele 2009 GER LC Paderborn 8,37
aW 122 Mutert Fenja 2009 GER DJK Arminia Ibbenbüren 8,79
aW 320 Freund Theresia 2010 GER LG Rheine-Elte n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:24
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 500 Kock Karlotta 2010 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,97 q
2 358 Adämmer Sophie 2010 GER SC Münster 08 10,11 q

aW 451 Rabe Thalia 2009 GER TV Gladbeck 1912 8,13
aW 285 Assmann Ilvy 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,61
aW 412 Günther Elsa 2009 GER TG Heeren-Werve 8,86

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 11:26
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 227 König Sarah Rosanne 2009 GER LG Brillux Münster 7,85 q
2 525 Arica Amelie 2009 GER LG Brillux Münster 8,21 (.210) q

aW 160 Ogbuanu Kimberly 2009 GER LC Paderborn 7,83
aW 477 Görz Charlotte 2009 GER TV Werne 03 8,23
aW 313 Wörmann Nele 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,58 (.580)
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60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 12:42
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 227 König Sarah Rosanne 2009 GER LG Brillux Münster 7,77 (.770)
2 270 Vey Ella 2010 GER LG Brillux Münster 8,11
3 525 Arica Amelie 2009 GER LG Brillux Münster 8,23

aW 160 Ogbuanu Kimberly 2009 GER LC Paderborn 7,77 (.770)
aW 451 Rabe Thalia 2009 GER TV Gladbeck 1912 8,06
aW 312 Weindorf Nele 2010 GER LG Olympia Dortmund 8,45

60m, Weibliche Jugend U18 11.01.2026 / 12:40
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 500 Kock Karlotta 2010 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,98
2 358 Adämmer Sophie 2010 GER SC Münster 08 10,16

aW 477 Görz Charlotte 2009 GER TV Werne 03 8,20
aW 287 Bah Oumou 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,33
aW 151 Büchter Nele 2009 GER LC Paderborn 8,43

438 Wiegert Jana 2009 GER TV Friesen Telgte n.a.

200m, Weibliche Jugend U18 10.01.2026 / 12:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 227 König Sarah Rosanne 2009 GER LG Brillux Münster 25,64 1./VI
2 525 Arica Amelie 2009 GER LG Brillux Münster 26,81 2./VI
3 513 Wessel Franka 2010 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 29,19 1./II
4 188 Deiters Jula 2010 GER LG Brillux Münster 29,20 1./V
5 263 Stoyke Julia 2010 GER LG Brillux Münster 29,59 1./IV
6 500 Kock Karlotta 2010 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 30,14 2./II

aW 309 Terbeck Charlotte 2009 GER LG Olympia Dortmund 26,67 -/III
aW 345 Goosens Lois 2010 NED Marathon Pim Mulier 26,74 -/VI
aW 456 Swoboda Charlotte 2009 GER TV Gladbeck 1912 27,71 -/III
aW 115 Meier Yara Tamar 2009 GER BTW Bünde 27,76 -/I
aW 386 Ewens Annemieke 2011 GER SuS Oberaden 27,78 -/III
aW 102 Bulten Esmee 2010 NED AC TION 27,92 -/VI
aW 346 Homburg Julia 2010 NED Marathon Pim Mulier 28,23 -/I
aW 106 Huizing Laura 2009 NED AC TION 28,84 -/I
aW 372 Mußhoff Helena 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 28,97 -/I
aW 103 Dost Minke 2009 NED AC TION 29,39 -/IV
aW 380 Giefers Thea 2010 GER SG Eintracht Ergste 29,64 -/V
aW 378 Fischer Kate [L] 2010 GER SG Eintracht Ergste 32,08 -/V

TR17.3.3
aW 311 Titze Frida 2009 GER LG Olympia Dortmund ab. -/IV
aW 295 Hense Neela 2010 GER LG Olympia Dortmund n.a. -/III
aW 302 Martens Ada 2010 GER LG Olympia Dortmund n.a. -/IV
aW 306 Schulte Linda 2010 GER LG Olympia Dortmund n.a. -/II

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 13:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 188 Deiters Jula 2010 GER LG Brillux Münster 2:39,16 2./II
2 519 Schmutte Clara Maria 2010 GER LG Brillux Münster 2:39,87 3./II
3 324 Bergerfurth Lisa 2009 GER LSF Münster 2:44,16 1./III

aW 103 Dost Minke 2009 NED AC TION 2:26,36 -/I
aW 315 Evovic Hana 2010 MNE LG Osnabrück 2:31,01 -/III
aW 129 Cordes Theresa 2010 GER DJK GW Werl 2:37,74 -/II
aW 317 Krupa Naomi 2010 GER LG Plettenberg/Herscheid 2:41,80 -/II
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3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 10:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 241 Neuhann Sophie 2010 GER LG Brillux Münster 13:18,48 5./II

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 11.01.2026 / 14:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Fallenberg Lisa Charlotte 2010 GER LG Brillux Münster 9,46 1./II
2 178 Bertels Tomma 2010 GER LG Brillux Münster 10,64 2./II
3 263 Stoyke Julia 2010 GER LG Brillux Münster 10,84 3./II

aW 454 Seibert Matilda 2009 GER TV Gladbeck 1912 8,73 -/I
aW 450 Rabe Elisa 2009 GER TV Gladbeck 1912 8,76 -/I
aW 451 Rabe Thalia 2009 GER TV Gladbeck 1912 8,77 -/I
aW 287 Bah Oumou 2009 GER LG Olympia Dortmund 9,07 -/III
aW 312 Weindorf Nele 2010 GER LG Olympia Dortmund 9,17 -/III
aW 162 Stüker Carina 2010 GER LC Paderborn 9,19 -/I
aW 477 Görz Charlotte 2009 GER TV Werne 03 9,32 -/I
aW 456 Swoboda Charlotte 2009 GER TV Gladbeck 1912 9,40 -/I
aW 488 Lüdemann Lea Marie 2010 GER VfL Gladbeck 1921 9,42 -/II
aW 372 Mußhoff Helena 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 10,59 -/II
aW 412 Günther Elsa 2009 GER TG Heeren-Werve 10,82 -/III
aW 380 Giefers Thea 2010 GER SG Eintracht Ergste 10,94 -/II
aW 311 Titze Frida 2009 GER LG Olympia Dortmund n.a. -/III
aW 378 Fischer Kate 2010 GER SG Eintracht Ergste n.a. -/III

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2026 / 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,71

1 (1) 223 Kaiser Linette 2009 GER LG Brillux Münster 1,55
- O O XO O XXX

2 (2) 500 Kock Karlotta 2010 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,35
XXO XXX

aW 450 Rabe Elisa 2009 GER TV Gladbeck 1912 1,67
- - - O XO O O XXO O XXX

aW 454 Seibert Matilda 2009 GER TV Gladbeck 1912 1,45
O O O XXX

263 Stoyke Julia 2010 GER LG Brillux Münster ogV
XXX

178 Bertels Tomma 2010 GER LG Brillux Münster ab.

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,25 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

1 (2) 248 Rausmann Elsa 2010 GER LG Brillux Münster 3,30 2./II
- - -

O O XO XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 270 Vey Ella 2010 GER LG Brillux Münster 5,25
x 5,01 5,12 5,24 5,25 5,13

2 223 Kaiser Linette 2009 GER LG Brillux Münster 5,16
5,16 5,04 5,07 5,05 5,00 5,04

3 178 Bertels Tomma 2010 GER LG Brillux Münster 4,75
4,66 4,48 4,67 4,39 4,58 4,75

4 513 Wessel Franka 2010 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,67
4,37 4,50 4,65 4,67 4,52 4,47

5 263 Stoyke Julia 2010 GER LG Brillux Münster 4,42
4,08 4,30 4,23 4,31 4,37 4,42

6 500 Kock Karlotta 2010 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,34
4,14 3,88 4,09 4,07 4,34 4,11

7 358 Adämmer Sophie 2010 GER SC Münster 08 3,52
x 3,34 3,34 3,46 3,52 x

aW 372 Mußhoff Helena 2010 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,52
4,36 4,49 x 4,52 4,38 4,38

170 Abels Lena 2010 GER LG Brillux Münster ab.

aW 320 Freund Theresia 2010 GER LG Rheine-Elte ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 358 500 513 263 372 170 320 178 270 223

60m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 10:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 494 Frohne Henner 2011 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,65 2./I
aW 301 Marschner Phil 2011 GER LG Olympia Dortmund 8,06 -/I
aW 374 Röntgen Fabian 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,54 -/II

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 420 Biernacki Ryan 2011 GER TuS 09 Erkenschwick 2:33,12
aW 483 Jürkenbeck Jan-Elio 2011 GER TV Westfalia Epe 2:33,94

3000m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 10:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 147 Lorenz Emil 2011 GER LAV Rheine 10:54,84 -/II
aW 357 Tonn Tobias 2011 GER SC Herford n.a. -/II
aW 350 Pöling Elias 2011 GER OTB Osnabrück n.a. -/II

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 494 Frohne Henner 2011 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 10,92
aW 301 Marschner Phil 2011 GER LG Olympia Dortmund 9,11
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Stabhochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,25 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

aW 479 Zaccheddu Carlo 2011 GER TV Werne 03 2,50 -/I
- - - - - O O XO XXX

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 494 Frohne Henner 2011 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,73
4,58 4,60 4,73 4,15 4,11 x

aW 402 Zeidler Louis 2011 GER SuS Oberaden 4,43
4,37 4,12 4,42 4,43 4,29 4,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 430 391 368 511 376 494 402 510

60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 10:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 510 Stübner Ben 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,35 1./I
2 430 Grothaus Ole 2012 GER TV Friesen Telgte 9,05 1./II

aW 376 Zylla Phil 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,22 -/I
aW 417 Bruns Lukas 2012 GER TSG Reken 8,41 -/I
aW 368 Große Daldrup Tim 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,09 -/II
aW 109 Posthuma Sven 2012 NED AC TION 9,10 -/II

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 343 Teismann Matti 2012 GER LSF Münster 2:26,06
2 264 Suermann David 2013 GER LG Brillux Münster 2:38,76
3 511 Volmer Hauke 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:04,16

aW 376 Zylla Phil 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2:32,32

3000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 10:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 205 Güleryüz Mustafa 2012 GER LG Brillux Münster 10:12,67 3./I
aW 427 Gerdelmann Luis 2012 GER TuS Haren 10:52,05 -/II

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 238 Marcus Konrad 2012 GER LG Brillux Münster 10,67
2 430 Grothaus Ole 2012 GER TV Friesen Telgte 11,97

aW 417 Bruns Lukas 2012 GER TSG Reken 10,16
aW 109 Posthuma Sven 2012 NED AC TION disq.

TR16.8
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Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2026 / 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,62 1,64

1 (1) 510 Stübner Ben 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,52
- - O O O XO XO XXX

2 (2) 238 Marcus Konrad 2012 GER LG Brillux Münster 1,40
O O O O XXX

3 (3) 430 Grothaus Ole 2012 GER TV Friesen Telgte 1,40
O O XO O XXX

aW 417 Bruns Lukas 2012 GER TSG Reken 1,60
- - - - - O O O XO XXX

Stabhochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,25 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

aW 425 Beckmann Hannes 2012 GER TuS Gildehaus 2,70 -/I
- - - - - O O O O O XXX

aW 475 Czeranka Leonas 2012 GER TV Werne 03 2,70 -/I
- - - - - O XXO O XO XO XXX

238 Marcus Konrad 2012 GER LG Brillux Münster ogV ./I
- - - - - - - XXX

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 510 Stübner Ben 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,99
4,99 x 4,96 4,77 x x

2 (3) 511 Volmer Hauke 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,39
4,33 4,28 4,26 4,39 4,36 4,11

3 (4) 430 Grothaus Ole 2012 GER TV Friesen Telgte 4,38
4,38 4,36 4,35 4,20 4,20 x

aW 376 Zylla Phil 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,79
4,79 4,69 4,47 4,21 4,76 3,21

aW 368 Große Daldrup Tim 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,66
4,47 4,49 x 4,42 4,51 4,66

aW 391 Hiller Niclas 2012 GER SuS Oberaden 3,98
x 3,85 3,98 3,77 x 3,95

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 430 391 368 511 376 494 402 510

60m, Jugend W15 11.01.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 431 Knüfer Hannah 2011 GER TV Friesen Telgte 8,05 1./III
2 189 Deitmaring Eva 2011 GER LG Brillux Münster 8,40 1./IV
3 514 Wessel Neyla 2011 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,56 1./I
4 210 Haudek Jill 2011 GER LG Brillux Münster 8,78 2./IV
5 201 Gregorius Jolina 2011 GER LG Brillux Münster 9,02 2./III
6 199 Gebauer Nike 2011 GER LG Brillux Münster 9,22 1./II
7 509 Skawran Marie 2011 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 9,32 2./I
8 251 Rummeling Lisa 2011 GER LG Brillux Münster 9,40 2./II

aW 468 Hackert Sina Annique 2011 GER TV Wattenscheid 01 8,38 -/IV
aW 458 Brüggemann Hannah 2011 GER TV Jahn Rheine 8,74 -/I
aW 444 Köster Malina 2011 GER TV Gladbeck 1912 8,91 -/I
aW 381 Giele Lea 2011 GER SG Eintracht Ergste 8,99 -/III
aW 474 Okorn Pia 2011 GER TV Wattenscheid 01 9,03 -/III
aW 291 Butzin Charlotte 2011 GER LG Olympia Dortmund 9,08 -/I
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60m, Jugend W15 - Fortsetzung 11.01.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 367 Brieskorn Nina 2011 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,20 (.200) -/III
aW 455 Sharif Layla 2011 GER TV Gladbeck 1912 9,20 (.200) -/II
aW 290 Böttcher Helene 2011 GER LG Olympia Dortmund 9,28 -/IV

493 Fournier Carlotta 2011 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 n.a. -/II

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Hoffeins Johanna 2011 GER LG Brillux Münster 2:19,89 1./I
2 261 Sewa Dora 2011 GER LG Brillux Münster 2:52,02 3./I
3 266 Trigubov Sophie 2011 GER LG Brillux Münster 3:00,58 1./III
4 493 Fournier Carlotta 2011 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:06,17 4./I

aW 148 Viswanathan Keerthana 2011 GER LAV Rheine 2:30,29 -/III
aW 284 Niehus Emma 2011 GER LG Hamm 2:32,99 -/II
aW 423 Lercher Mira 2011 GER TuS 09 Erkenschwick 2:49,78 -/II

517 Müller Luisa 2011 GER TV Friesen Telgte aufg. -/III

3000m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 10:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Güleryüz Hayriye 2011 GER LG Brillux Münster 10:44,56 3./I
aW 154 Danelak Romy 2011 GER LC Paderborn 10:54,40 -/I
aW 387 Ewens Charlotte 2011 GER SuS Oberaden 11:04,97 -/I
aW 426 Esders Paula 2011 GER TuS Haren 11:23,91 -/I

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 431 Knüfer Hannah 2011 GER TV Friesen Telgte 9,60 1./I
2 514 Wessel Neyla 2011 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 9,91 2./III
3 189 Deitmaring Eva 2011 GER LG Brillux Münster 10,06 3./III
4 272 Wehner Liv 2011 GER LG Brillux Münster 12,17 2./II
5 251 Rummeling Lisa 2011 GER LG Brillux Münster 14,99 3./II

aW 468 Hackert Sina Annique 2011 GER TV Wattenscheid 01 9,35 -/III
aW 439 Adio Adekemi 2011 GER TV Gladbeck 1912 9,78 -/III
aW 474 Okorn Pia 2011 GER TV Wattenscheid 01 10,41 -/I

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2026 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 (1) 431 Knüfer Hannah 2011 GER TV Friesen Telgte 1,52
- - O O O O O O XXX

2 (2) 272 Wehner Liv 2011 GER LG Brillux Münster 1,48
- - - O O O XO XXX

aW 290 Böttcher Helene 2011 GER LG Olympia Dortmund 1,48
- - - - O O XO Xr

aW 291 Butzin Charlotte 2011 GER LG Olympia Dortmund 1,48
- - - XO XO O XO XXX

aW 458 Brüggemann Hannah 2011 GER TV Jahn Rheine 1,48
O O O XO XXO XO XO XXr
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Stabhochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,25 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

aW 487 Dierichs Anna 2011 GER VfL Gladbeck 1921 3,30 -/II
- - XO

O O O XXX
aW 166 Richter Felicia 2011 GER Leichlinger Turnverein 3,20 -/I

- - - - - - - - XO XO O O O
O O XXX

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 431 Knüfer Hannah 2011 GER TV Friesen Telgte 5,29
4,86 4,86 5,07 4,92 5,07 5,29

2 210 Haudek Jill 2011 GER LG Brillux Münster 4,72
4,65 4,30 4,72 4,70 4,69 4,56

3 199 Gebauer Nike 2011 GER LG Brillux Münster 4,43
4,32 4,00 4,43 x 4,37 4,24

4 272 Wehner Liv 2011 GER LG Brillux Münster 4,41
4,36 4,17 4,41 4,12 4,08 4,08

5 509 Skawran Marie 2011 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,13
x 3,92 4,13 x x x

6 251 Rummeling Lisa 2011 GER LG Brillux Münster 4,01
3,07 3,95 3,87 3,28 x 4,01

7 261 Sewa Dora 2011 GER LG Brillux Münster 3,82
3,36 3,05 3,82 3,16 2,78 2,68

8 201 Gregorius Jolina 2011 GER LG Brillux Münster 3,70
3,40 3,69 3,70 3,09 3,30 3,38

9 266 Trigubov Sophie 2011 GER LG Brillux Münster 3,66
3,46 3,66 3,47

10 433 Ranft Ida 2011 GER TV Friesen Telgte 3,64
3,09 3,64 3,44

aW 355 Scholle Hanna Sophia 2011 GER SC Herford 5,12
4,89 5,12 4,88

aW 439 Adio Adekemi 2011 GER TV Gladbeck 1912 4,80
4,38 4,67 4,80

aW 387 Ewens Charlotte 2011 GER SuS Oberaden 4,65
4,65 4,22 4,45

aW 406 Büngeler Leona 2011 GER SV Eintracht Nordhorn 4,53
3,92 3,99 4,53

aW 386 Ewens Annemieke 2011 GER SuS Oberaden 4,39
4,35 4,36 4,39

aW 444 Köster Malina 2011 GER TV Gladbeck 1912 4,33
4,16 4,33 4,02

aW 381 Giele Lea 2011 GER SG Eintracht Ergste 4,10
4,10 3,92 3,96

aW 455 Sharif Layla 2011 GER TV Gladbeck 1912 4,02
x x 4,02

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-3 433 266 261 455 201 251 272 509 199 381 444 387 406 386 210
439 355 431

Versuch 4-6 261 201 251 272 509 199 210 431
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60m, Jugend W14 11.01.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 243 Ntemo Graciete 2012 GER LG Brillux Münster 8,21 1./IV
2 505 Mundmann Anna 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,71 2./IV
3 499 Hülshörster Klara 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,74 3./IV
4 508 Schmidt Emma 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,91 4./IV
5 503 Matthus Mila Ilara 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 9,25 1./III
6 177 Bertels Leenke 2012 GER LG Brillux Münster 9,57 1./II
7 254 Schräder Caroline 2012 GER LG Brillux Münster 9,61 1./I
8 524 Hemetsberger Leonie 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 9,87 2./I
9 436 von der Wroge Lene 2012 GER TV Friesen Telgte 9,89 2./III

10 360 Brandt Olivia 2012 GER SC Münster 08 10,46 3./III
11 260 Schwanemeier Malie 2012 GER LG Brillux Münster 16,01 3./I

aW 366 Bergkeller Greta 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,34 -/IV
aW 293 Dreessen Marlene 2012 GER LG Olympia Dortmund 9,00 (.000) -/IV
aW 465 Pukall Ella Maria 2012 GER TV Jahn Rheine 9,00 (.000) -/III
aW 383 Rabiega Ida 2012 GER SG Eintracht Ergste 9,08 -/II
aW 308 Stark Baroza Lara 2012 GER LG Olympia Dortmund 9,10 -/II
aW 373 Prott Sophie 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,30 -/II
aW 375 Speikamp Lilly 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 9,63 -/I
aW 379 Giefers Klara 2012 GER SG Eintracht Ergste 9,73 -/III

276 Wilske Jula 2012 GER LG Brillux Münster ab. -/II

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Bertels Leenke 2012 GER LG Brillux Münster 2:45,40 2./I
2 254 Schräder Caroline 2012 GER LG Brillux Münster 3:00,18 1./II
3 360 Brandt Olivia 2012 GER SC Münster 08 3:08,01 2./II
4 503 Matthus Mila Ilara 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:11,79 5./I
5 524 Hemetsberger Leonie 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:18,36 6./I
6 516 Wittenberg Stina 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:29,73 2./III

aW 527 Schäfer Luna 2012 GER TV Gladbeck 1912 2:38,17 -/II
aW 316 Schmidt Victoria 2012 GER LG Osnabrück 2:46,54 -/III
aW 370 Kaschura Alina 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 2:58,97 -/I
aW 384 Tekhaus Juna 2012 GER SG Eintracht Ergste 3:03,40 -/III
aW 379 Giefers Klara 2012 GER SG Eintracht Ergste 3:10,98 -/III

369 Johnson Jennifer 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen disq. -/II
tr17.2.3

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 243 Ntemo Graciete 2012 GER LG Brillux Münster 9,59 1./III
2 505 Mundmann Anna 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 10,22 (.212) 1./II
3 254 Schräder Caroline 2012 GER LG Brillux Münster 11,93 2./I
4 360 Brandt Olivia 2012 GER SC Münster 08 13,83 3./I

aW 366 Bergkeller Greta 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 10,04 -/III
aW 293 Dreessen Marlene 2012 GER LG Olympia Dortmund 10,22 (.219) -/II
aW 373 Prott Sophie 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 11,05 -/II
aW 527 Schäfer Luna 2012 GER TV Gladbeck 1912 11,20 -/II
aW 308 Stark Baroza Lara 2012 GER LG Olympia Dortmund 12,03 -/I
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Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2026 / 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

1 (3) 243 Ntemo Graciete 2012 GER LG Brillux Münster 1,44
- XO XXO O O O XXX

2 (4) 499 Hülshörster Klara 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,40
O O O O XXO XXX

3 (5) 436 von der Wroge Lene 2012 GER TV Friesen Telgte 1,36
O O XO XXO XXX

4 (6) 177 Bertels Leenke 2012 GER LG Brillux Münster 1,32
XXO O XO XXX

aW 373 Prott Sophie 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 1,36
- XO O XO XXX

aW 375 Speikamp Lilly 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 1,32
O XO O XXX

276 Wilske Jula 2012 GER LG Brillux Münster ab.

Stabhochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,25 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

aW 125 Schnieders Johanna Franziska 2012 GER DJK Arminia Ibbenbüren 2,00 -/I
XO O O XXX

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 499 Hülshörster Klara 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,73
x 4,64 4,35 4,46 4,73 4,57

2 505 Mundmann Anna 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,61
3,99 3,85 3,85 4,15 4,61 4,45

3 503 Matthus Mila Ilara 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,19
x 3,85 3,95 3,96 4,19 4,11

4 508 Schmidt Emma 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,02
3,42 3,71 3,85 3,66 3,99 4,02

5 177 Bertels Leenke 2012 GER LG Brillux Münster 3,94
x x x x 3,94 x

6 516 Wittenberg Stina 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3,33
3,16 3,33 3,33 3,05 3,12 3,26

7 524 Hemetsberger Leonie 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3,07
2,79 3,07 2,96 2,71 2,48 2,60

8 360 Brandt Olivia 2012 GER SC Münster 08 3,00
3,00 2,79 2,91 2,62 2,84 2,84

aW 366 Bergkeller Greta 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,80
4,80 4,54 4,46

aW 527 Schäfer Luna 2012 GER TV Gladbeck 1912 4,53
4,53 4,45 x

aW 405 Büngeler Carlotta 2012 GER SV Eintracht Nordhorn 4,05
x 3,86 4,05

aW 383 Rabiega Ida 2012 GER SG Eintracht Ergste 3,79
3,72 3,55 3,79

aW 465 Pukall Ella Maria 2012 GER TV Jahn Rheine 3,71
x x 3,71

aW 379 Giefers Klara 2012 GER SG Eintracht Ergste 3,66
3,53 x 3,66

aW 384 Tekhaus Juna 2012 GER SG Eintracht Ergste 3,44
3,31 3,44 3,26

aW 370 Kaschura Alina 2012 GER SC Union 08 Lüdinghausen 3,35
3,35 r
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 377 Baumeister Emma 2012 GER SG Eintracht Ergste 3,15
x 3,15 x

aW 408 Warmbold Maira 2012 GER SV Eintracht Nordhorn 3,08
x 3,08 x

276 Wilske Jula 2012 GER LG Brillux Münster ab.

aW 394 Koch Sophie 2012 GER SuS Oberaden ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Versuch 1-3 360 377 524 516 508 384 370 276 379 503 408 177 405 383 505
465 394 366 527 499

Versuch 4-6 360 524 516 508 503 505 499

60m, Jugend M13 11.01.2026 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 264 Suermann David 2013 GER LG Brillux Münster 8,88 1./I
2 274 Weitkamp Johann 2013 GER LG Brillux Münster 8,91 2./I
3 437 Weidemann Lars 2013 GER TV Friesen Telgte 9,13 1./II
4 229 Kroesen Hennes 2013 GER LG Brillux Münster 9,14 2./II
5 231 Lange Arne 2013 GER LG Brillux Münster 9,41 3./II
6 235 Leszinski Gustav 2013 GER LG Brillux Münster 9,57 4./II

aW 120 Iliev Aleks 2013 BUL DJK Arminia Ibbenbüren 8,54 -/I
aW 300 Marschner Henry 2013 GER LG Olympia Dortmund 8,65 -/I
aW 522 Plaschke Nils 2013 GER SV Eintracht Nordhorn 8,71 -/I

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 13:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Kroesen Hennes [L] 2013 GER LG Brillux Münster 2:53,06
TR17.3.3

aW 411 Noordanus Mats 2013 GER TB Burgsteinfurt 2:50,94

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 274 Weitkamp Johann 2013 GER LG Brillux Münster 10,34
2 264 Suermann David 2013 GER LG Brillux Münster 11,09
3 437 Weidemann Lars 2013 GER TV Friesen Telgte 11,33

aW 300 Marschner Henry 2013 GER LG Olympia Dortmund 10,41

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2026 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1 (1) 437 Weidemann Lars 2013 GER TV Friesen Telgte 1,36
O O O O O XXO XO O XXX

2 (2) 235 Leszinski Gustav 2013 GER LG Brillux Münster 1,36
O O O O O XO XO XO XXX

229 Kroesen Hennes 2013 GER LG Brillux Münster ogV
XXX

231 Lange Arne 2013 GER LG Brillux Münster ab.
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Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 274 Weitkamp Johann 2013 GER LG Brillux Münster 4,21
4,05 x x 3,67 3,63 4,21

2 437 Weidemann Lars 2013 GER TV Friesen Telgte 4,15
4,13 3,69 3,97 4,04 4,15 3,98

3 235 Leszinski Gustav 2013 GER LG Brillux Münster 3,91
3,71 3,87 3,79 3,91 3,88 3,78

4 229 Kroesen Hennes 2013 GER LG Brillux Münster 3,79
3,79 3,64 3,66 3,66 3,51 3,63

aW 397 Neuhaus Noel 2013 GER SuS Oberaden 4,19
x 4,02 3,86 3,97 3,86 4,19

aW 392 Katsigiannis Elias 2013 GER SuS Oberaden 4,16
x x 4,16 4,00 3,94 4,05

aW 411 Noordanus Mats 2013 GER TB Burgsteinfurt 4,01
3,53 3,77 3,49 4,01 3,84 3,68

215 Hoffmann Henrik 2013 GER LG Brillux Münster n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 229 215 411 235 397 392 437 274

60m, Jugend M12 11.01.2026 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 435 Unger Enno 2014 GER TV Friesen Telgte 9,07 1./II
2 434 Thieben Benjamin 2014 GER TV Friesen Telgte 9,28 2./II
3 262 Siziva Bryce Lennon 2014 GER LG Brillux Münster 9,33 1./I
4 268 van den Boom Jonathan 2014 GER LG Brillux Münster 9,60 3./II
5 192 Euler Jenke 2014 GER LG Brillux Münster 9,72 2./I
6 190 Doerfert Till 2014 GER LG Brillux Münster 10,46 3./I
7 232 Langenhorst Lovis Leopold 2014 GER LG Brillux Münster 10,60 4./II
8 256 Schulte Maximilian 2014 GER LG Brillux Münster 10,92 4./I

242 Nissen Christoph 2014 GER LG Brillux Münster n.a. -/I

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 13:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Euler Jenke 2014 GER LG Brillux Münster 2:47,03
2 495 Frohne Thees 2014 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 2:49,82
3 434 Thieben Benjamin 2014 GER TV Friesen Telgte 3:04,36

aW 400 Winkelmann Henri 2014 GER SuS Oberaden 3:08,71

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 435 Unger Enno 2014 GER TV Friesen Telgte 12,11
aW 461 Jürgens Philip 2014 GER TV Jahn Rheine 13,64

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2026 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

1 (3) 192 Euler Jenke 2014 GER LG Brillux Münster 1,24
O O O XXO XXX

2 (4) 435 Unger Enno 2014 GER TV Friesen Telgte 1,24
XXO O XO XXO XXX

3 (5) 190 Doerfert Till 2014 GER LG Brillux Münster 1,21
XO XXO O XXX

4 (6) 434 Thieben Benjamin 2014 GER TV Friesen Telgte 1,15
O XXX
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Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 11.01.2026 / 10:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42

aW 461 Jürgens Philip 2014 GER TV Jahn Rheine 1,21
XXO XXO XO XXX

242 Nissen Christoph 2014 GER LG Brillux Münster ab.

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 434 Thieben Benjamin 2014 GER TV Friesen Telgte 4,17
3,37 3,48 3,85 3,84 4,11 4,17

2 435 Unger Enno 2014 GER TV Friesen Telgte 4,14
3,90 4,14 4,14 3,70 3,91 4,11

3 495 Frohne Thees 2014 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3,99
3,70 3,66 x 3,77 x 3,99

4 192 Euler Jenke 2014 GER LG Brillux Münster 3,83
3,49 3,83 3,63 3,70 x 3,77

5 262 Siziva Bryce Lennon 2014 GER LG Brillux Münster 3,52
3,35 3,44 3,52 3,37 3,34 3,51

6 268 van den Boom Jonathan 2014 GER LG Brillux Münster 3,49
3,38 3,49 3,12 3,36 3,45 3,38

7 232 Langenhorst Lovis Leopold 2014 GER LG Brillux Münster 2,94
2,76 2,94 x x 2,89 2,80

8 256 Schulte Maximilian 2014 GER LG Brillux Münster 2,72
2,58 2,36 2,72 2,45 2,38 2,57

aW 400 Winkelmann Henri 2014 GER SuS Oberaden 4,08
4,08 x x - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 262 256 232 268 192 495 435 434 400

60m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 10:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Schröder Mieke 2013 GER LG Brillux Münster 9,14 1./I
2 214 Hoffleith Ellen 2013 GER LG Brillux Münster 9,58 2./I
3 359 Bellscheidt Helena 2013 GER SC Münster 08 10,46 3./III
4 362 Hasselblatt Mieke 2013 GER SC Münster 08 10,48 4./III

aW 413 Sander Theresa 2013 GER TG Heeren-Werve 8,83 -/I
aW 108 Posthuma Kiki 2013 NED AC TION 9,12 -/I
aW 419 Pytka Luisa 2013 GER TSG Reken 9,34 -/I

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 203 Güleryüz Fazile 2013 GER LG Brillux Münster 2:34,49 1./III
2 214 Hoffleith Ellen 2013 GER LG Brillux Münster 2:51,68 1./IV
3 521 Honemann Pauline 2013 GER LG Brillux Münster 2:54,50 1./I
4 502 Lüffe Lotte 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 2:55,30 2./I
5 361 Gröschel Hanna 2013 GER SC Münster 08 2:57,49 2./II
6 362 Hasselblatt Mieke 2013 GER SC Münster 08 3:08,35 2./IV
7 515 Wessel Nia 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:21,73 4./I
8 359 Bellscheidt Helena 2013 GER SC Münster 08 3:25,89 3./II
9 363 Markgraf Hannah 2013 GER SC Münster 08 3:32,56 4./III

aW 484 Zurkuhl Lina 2013 GER TV Westfalia Epe 2:34,33 -/I
aW 318 Schulte Alena 2013 GER LG Plettenberg/Herscheid 2:57,28 -/III
aW 422 Kuhlmann Pauline 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 3:08,14 -/IV
aW 482 Güleryüz Yildiz 2013 GER TV Westfalia Epe n.a. -/II
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Hoffleith Ellen 2013 GER LG Brillux Münster 11,46 1./II
2 521 Honemann Pauline 2013 GER LG Brillux Münster 12,60 2./II

aW 419 Pytka Luisa 2013 GER TSG Reken 12,78 -/II
175 Bäumker Nelli 2013 GER LG Brillux Münster n.a. -/I

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2026 / 11:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1 (1) 502 Lüffe Lotte 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,42
- - - - O O O O O O XXO XXX

2 (4) 255 Schröder Mieke 2013 GER LG Brillux Münster 1,21
O O XO O XXX

aW 108 Posthuma Kiki 2013 NED AC TION 1,42
- O O O O O O XO O XO XXO XXX

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 502 Lüffe Lotte 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,26
4,06 x 4,02 x 3,82 4,26

2 255 Schröder Mieke 2013 GER LG Brillux Münster 4,01
3,86 3,52 3,80 3,85 3,73 4,01

3 214 Hoffleith Ellen 2013 GER LG Brillux Münster 4,00
3,75 3,64 3,82 3,95 4,00 3,82

4 521 Honemann Pauline 2013 GER LG Brillux Münster 3,93
3,43 x 3,93 3,87 3,77 3,78

5 515 Wessel Nia 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3,88
3,34 3,54 3,78 3,88 3,82 3,76

6 361 Gröschel Hanna 2013 GER SC Münster 08 3,71
3,35 3,46 3,22 3,53 3,38 3,71

7 362 Hasselblatt Mieke 2013 GER SC Münster 08 3,19
x x 3,19 3,18 2,71 3,16

8 175 Bäumker Nelli 2013 GER LG Brillux Münster 2,86
x 2,86 x x x x

9 363 Markgraf Hannah 2013 GER SC Münster 08 2,66
2,58 2,52 2,66 - - -

aW 393 Koch Lisa 2013 GER SuS Oberaden 4,07
3,92 3,96 4,07 - - -

aW 399 Töns-Rocklage Marie 2013 GER SuS Oberaden 3,99
3,42 3,95 3,99 - - -

aW 421 Junge Laura 2013 GER TuS 09 Erkenschwick 3,99
3,78 3,99 3,85 - - -

aW 396 Meyer Zoe 2013 GER SuS Oberaden 3,99
x 3,99 x - - -

aW 385 Damaschek Mila 2013 GER SuS Oberaden 3,81
3,81 3,61 3,75 - - -

aW 390 Hartleib Pauline 2013 GER SuS Oberaden 3,80
3,42 3,57 3,80 - - -

aW 398 Töns-Rocklage Lena 2013 GER SuS Oberaden 3,72
3,39 3,27 3,72 - - -

359 Bellscheidt Helena 2013 GER SC Münster 08 ogV
x x x - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 396 359 362 363 175 398 515 361 390 521 214 421 385 255 399
502 393
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60m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 10:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 432 Knüfer Lena 2014 GER TV Friesen Telgte 8,56 1./III
2 364 Miller Emma 2014 GER SC Münster 08 8,64 2./III
3 233 Laus Frieda 2014 GER LG Brillux Münster 9,46 1./II
4 523 Baczyk Matea 2015 GER LG Brillux Münster 9,68 2./II

aW 354 Wendler Marlena-Bianca 2015 GER Recklinghäuser LC 8,95 -/II
aW 418 Bruns Mia 2014 GER TSG Reken 9,65 -/II

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.01.2026 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 216 Hölter Carlotta 2014 GER LG Brillux Münster 2:56,68 2./III
2 507 Renkert Freda 2014 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 2:57,13 1./II
3 523 Baczyk Matea 2015 GER LG Brillux Münster 3:11,31 3./I
4 504 Mrkwa Romy-Sophie 2014 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:11,81 3./III

aW 282 Penning Hanna 2014 GER LG Emsland Mitte 2:48,24 -/IV
aW 395 Krebs Jantje 2014 GER SuS Oberaden 2:52,20 -/III
aW 428 Kiesow Laura 2014 GER TuS Recke 2:52,99 -/II
aW 389 Ewens Henrietta 2014 GER SuS Oberaden 2:53,58 -/II
aW 388 Ewens Elisabeth 2014 GER SuS Oberaden 2:59,64 -/IV
aW 142 Brüninghoff Thea [L] 2014 GER FC Viktoria Heiden 3:05,53 -/IV

TR17.3.4

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 432 Knüfer Lena 2014 GER TV Friesen Telgte 11,84 1./I
2 364 Miller Emma 2014 GER SC Münster 08 12,30 2./I

aW 354 Wendler Marlena-Bianca 2015 GER Recklinghäuser LC 11,80 -/I
aW 418 Bruns Mia 2014 GER TSG Reken 13,60 -/II

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 11.01.2026 / 11:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1 (2) 216 Hölter Carlotta 2014 GER LG Brillux Münster 1,27
- O O XO XO XO XXX

2 (3) 432 Knüfer Lena 2014 GER TV Friesen Telgte 1,24
O O O O XXO XXX

3 (5) 523 Baczyk Matea 2015 GER LG Brillux Münster 1,21
O O XO XXX

aW 418 Bruns Mia 2014 GER TSG Reken 1,30
- O O O XO O O XXX

Stabhochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,25 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

aW 169 Zucht Zoey 2015 GER Leichlinger Turnverein 2,40 -/I
- O O O O XO XXO XXX
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Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 10.01.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 432 Knüfer Lena 2014 GER TV Friesen Telgte 4,45
4,10 4,13 4,45 x 4,28 4,42

2 364 Miller Emma 2014 GER SC Münster 08 4,21
x 3,96 x 3,95 4,21 4,00

3 523 Baczyk Matea 2015 GER LG Brillux Münster 4,00
x 3,83 x 3,50 3,96 4,00

4 507 Renkert Freda 2014 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3,98
3,98 3,94 3,61 3,69 3,87 3,95

5 504 Mrkwa Romy-Sophie 2014 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3,94
3,94 3,67 3,68 3,81 x 3,73

6 216 Hölter Carlotta 2014 GER LG Brillux Münster 3,82
x 3,78 x x 3,82 x

7 498 Horstmann Nora 2014 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3,49
3,29 3,48 3,45 3,47 3,35 3,49

aW 401 Zeidler Amelie 2014 GER SuS Oberaden 4,29
4,28 4,29 x x x x

aW 141 Brüninghoff Lea 2014 GER FC Viktoria Heiden 3,94
3,94 3,81 3,54

aW 389 Ewens Henrietta 2014 GER SuS Oberaden 3,84
3,74 3,84 3,67

aW 395 Krebs Jantje 2014 GER SuS Oberaden 3,71
3,71 3,42 3,44

aW 388 Ewens Elisabeth 2014 GER SuS Oberaden 3,20
x x 3,20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-3 504 388 395 498 507 216 364 523 141 401 389 432
Versuch 4-6 504 498 507 216 364 523 432
Legende
q...qualifiziert über Zeit aufg...Aufgegeben abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben


